
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

41/2020.( IV.21.) KT. HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
Rétság Város Önkormányzat II. számú védőnői szolgálat védőnői munkakör betöltésére 
Diósi Tamásné (2660 Balassagyarmat, Irányi Dániel u. 28.)  pályázatát fogadom el. 
 
Közalkalmazott jogviszonyának kezdete 2020. június 15. 
 
Próbaideje a Kjt 21/A. § (1) bekezdése szerinti három hónap.  
 
A illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII törvény, az 
egészségügyi dolgozók juttatásairól szóló jogszabályok valamint az Önkormányzati 
keresetkiegészítés lehetőségéről szóló 100/2019.(V.30.) KT. határozat rendelkezései szerint 
kell megállapítani.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a munkáltatói intézkedések 
megtételére. 
 
Jelen határozatomat elektronikus egyeztetéssel 
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 igen szavazattal (nem szavazott 2 fő), 
a Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal 
támogatta. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 

Mezőfi Zoltán
polgármester

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




